ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 Об избрании заместителя главы города

Нижнего Новгорода

В соответствии со статьей 40.1 Устава города Нижнего Новгорода и ре-

зультатами тайного голосования

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Избрать Кузнецова Михаила Сергеевича, депутата городской Думы горо-

да Нижнего Новгорода шестого созыва, избранного по одномандатному изби-

рательному округу № 33, заместителем главы города Нижнего Новгорода, осу-

ществляющим полномочия на постоянной основе, с 24 мая 2017 года.

Исполняющий полномочия

главы города                                                                                       Е.И.Солонченко

 24.05.2017

 № 100